Classez vos émotions sur I’échelle suivante (0 = pas du tout ; 5 = tout a fait).

0
Pas du tout

1

2

3

4

5
Tout a fait

Intéressé

Heureux

Surpris

Triste

Effrayé

En colére

Honteux

Quel est votre avis sur la ressource utilisée pour cette séance ? (0 = pas du tout

d’accord ; 5 = tout a fait d’accord).

0
Pas du tout
d’accord

1

5
Tout a fait
d’accord

Travailler avec
cette ressource
m’a aidé a
apprendre

Cette ressource
était facile a
utiliser

J’ai trouvé cette
ressource
agréable et
engageante

J’aimerais utiliser
a nouveau ce
genre de
ressources pour
d’autres activités




